永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園農工102學年度體育班免試入學作業招生簡章
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/4/3 12:21:06

主旨：檢附桃園農工102學年度體育班免試入學作業招生簡章相

關資訊，請貴屬欲報考體育班者踴躍報名參加，詳如說明

，請 查照。

說明：

一、依據桃園農工102年3月25日桃農教字第1020000933號函辦

理。

二、報名日期：101年5月1日（星期三）上午9點起至5月2日（

星期四）下午4時止。

三、考試日期：101年5月11日（星期六）上午8時報到。

四、相關招生簡章請逕上該校網站 http://www.tyai.tyc.edu.tw 體育班招生資訊查詢下載。

五、有關簡章及考試相關問題請逕洽承辦人李菁慧小姐，電話

：(03)3333921轉210。

http://163.30.202.2 2024/5/3 20:08:27 - 1

http://www.tyai.tyc.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw